ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

شرائط بیعت

حضرت جریر بن عبداللہؓ کہتے ہیں کہ حضور ﷺ نے میری بیعت اس بات پر لی کہ میں نماز قائم کروں گا۔
زکوٰۃ دوں گا اور ہر مومن کا خیر خواہ رہوں گا۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب البیعة علی ابناء الزکوٰۃ حدیث نمبر 1313)

جمعرات 26 دسمبر 2002ء 21 شوال 1423 ہجری - 26 ج 1381 مٹ جلد 52-87 نمبر 292

نمایاں کامیابی

◉ مکرم پروفیسر عبدالجلیل صادق صاحب دارالرحمت غری ربوہ لکھتے ہیں۔ خاکسار کے بچے مکرم مبارز احمد حسن نے سرگودھا بورڈ کے ڈیل سینئر ریڈیٹن امتحان منعقدہ 2002ء میں پورے بورڈ میں 345/400 نمبر حاصل کر کے بورڈ میں اول پوزیشن حاصل کی ہے اور اس طرح صدارتی ٹیلنٹ سکالرشپ کا مستحق قرار پایا ہے۔